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Ranuan kunnan konserniohjeen 10 §:n mukaan tytäryhteisön 
hallituksen/hallituksen puheenjohtajan/toimitusjohtajan on hankittava 
jo asian valmisteluvaiheessa kirjallinen kunnan/konsernijohdon kanta 
toimintaan nähden merkittävästä investoinnista. 
 
Ranuan Infra Oy:n toimitusjohtajan sijainen on pyytänyt 
konsernijohdolta ennakkokäsitystä talousarviovuodelle 2026 
suunnitellusta sähkökattilan ja kaukolämpöakun investoinnista. 
 
Ranuan kunnan omistama yhtiö Ranuan Infra Oy suunnittelee 
talousarviovuodelle 2026 sähkökattilan ja kaukolämpäakun 
investointia. Investoinnin kokonaisarvo on 1,5 miljoonaa euroa. 
 
Ranuan Infra Oy:n biolämpökeskukset ovat 1994 ja 2005 
käyttöönotettuja. Laitokset ovat iäkkäitä ja tehty silloin käytössä 
oleville polttoaineille, kuten palaturpeelle ja metsähakkeelle. Ranuan 
Infralla on edessään kaukolämmön tuotannon modernisointi. 
Kaukolämpöliiketoiminnassa energiamarkkinoiden epävarmuus, 
polttoaineiden suuret hinnanvaihtelut ja ilmastonmuutoksen 
aiheuttamat sään ääri-ilmiöt korostavat monipuolisen ja 
skaalautuvan tuotantorakenteen tärkeyttä. 
 
Tulevaisuudessa Ranuan Infra Oy:n lämmöntuotannossa painottuvat 
monipuolisempien tuotantotapojen integrointi osaksi nykyistä 
ratkaisua. Näin voidaan vähentää riippuvuutta yksittäisestä 
polttoaineesta, hallita kustannuksia ja edistää 
hiilineutraaliustavoitteita.  
 
Ranuan Infra Oy:n pitkän aikavälin näkymät rakentuvat vastuullisen 
ja kestävän infran varaan: laadun ja toimitusvarmuuden 
turvaamiseen, digitaalisen saavutettavuuden parantamiseen sekä 
energiajärjestelmän uudistamiseen. 
 
Investointi parantaa toiminnan laatua ja toimitusvarmuutta. 
Investoinnilla varmistetaan osaltaan, että yhtiö pystyy tukemaan 
kunnan elinvoimaisuutta ja asukkaiden hyvinvointia myös 
muuttuvassa toimintaympäristössä. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa myönteisen kannan Ranuan Infra Oy:n 
sähkökattila- ja kaukolämpöakkuinvestoinnille talousarviovuonna 
2026. 

  
Päätös Kunnanhallituksen jäsen Mikko Sarajärvi teki esityksen, että asia 

jätetään pöydälle. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että 
keskustelun kuluessa on tehty poikkeava kannattamaton  ehdotus, 



joten käsittelyä jatkettiin. 
 
Merkitään, että Mikko Sarajärvi jätti eriävän mielipiteen. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään, että Sirkka Illikainen ja Tuomas Väärälä poistuivat 
kokouksesta esteellisinä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi (hallintolaki 28.1 kohta 5).  
 
Merkitään, että Juha-Matti Sääskilahti oli paikalla asiantuntijana 
pykälän käsittelyn ajan, klo 12.30-12.44. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 


